
Vrazi

Daniel Landa

   VRAH 1:
   Ty ho podržíš a já ho bodnu sem!
   
   VRAH 2:
   Spíš ho bodni víckrát, než voba utečem.
   
   VRAH 1:
   když je to pro dobrou věc, tak mi krev nevadí.
   
   VRAH 2:
   Radši si nezapomeň nabrousit nářadí.
   
   VRAZI:
   Protože jsme to my, krysař je už mrtvej muž.
   Na všechny zádrhely lékem je dobrej nůž.
   
   Pořádně ať krev tu stříká,
   situace o to říká.

   Je to naše přirozenost dávná.
   Dyť se vraždí po staletí:
   starý, mladý, ženský, děti.
   Je to teda cesta správná!
   
   VRAH 1:
   Vražda není vraždou. V zájmu vyšší moci
   jde jen vo urovnání.
   
   VRAH 2:
   Hlavně ať je to v noci!
   
   VRAZI:
   My nejsme ti, kdo soudí, my jenom konáme!
   Tak vlastně zodpovědnost žádnou nemáme!

   
   Pořádně ať krev tu stříká, situace o to říká.
   Je to naše přirozenost dávná.
   Dyť se vraždí po staletí:
   starý, mladý, ženský, děti.
   Je to teda cesta správná!
   
   VRAH 1:
   Musíte odpustit mu. Je trochu saďourek.
   Vyžívá se v tom strašně. Má radost -
   
   VRAH 2:
   - to bych řek.
   Každej jsme přece ňákej.
   
   VRAH 1:
   To má bejt legrace!(ironicky)
   
   VRAZI:
   Teď už nás nezdržujte, musíme do práce.
   Dneska si zatancuje pár lidí radostí.
   Dyť naše dobrá práce zbaví je starostí.
   
   VRAZI:



   Pořádně ať krev tu stříká, situace o to říká.
   Je to naše přirozenost dávná.
   Dyť se vraždí po staletí:
   starý, mladý, ženský, děti.
   Je to teda cesta správná.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

